



SOSYAL GÜVENLİK HAFTASI

KUTLAMA MESAJI

2008 yılından bu yana her yıl kutlanarak geleneksel hale gelen Sosyal Güvenlik haftasının bu yıl altıncısını düzenlemekteyiz. Bu vesile ile tüm personelimizin ve vatandaşlarımızın Sosyal Güvenlik Haftasını kutluyorum.

Hepinizin bildiği gibi sosyal güvenlik reformu ile birlikte SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı tek çatı altında birleştirilmiş ve bugünkü adıyla Sosyal Güvenlik Kurumu oluşturulmuştur. Aradan geçen süre içerisinde Kurum olarak örgütlenme ve ortak bir kültür oluşturma yönünde çok önemli mesafeler aldık. Artık, Sosyal Güvenlik Kurumumuzun bugün toplumumuzun tüm kesimlerini kucaklayan bir hale geldiğini rahatlıkla ifade edebiliyoruz. Tüm ilçelerimizde Sosyal Güvenlik Merkezleri açtık. Kurumumuz hizmetlerinin büyük bir kısmı bu merkezlerde yapılmaktadır. Artık, vatandaşlarımız bu hizmetlerle ilgili şehir merkezine gelmemektedir. Vatandaşlarımıza etkin verimli ve kaliteli hizmet sunabilmek, vatandaşlarımızın memnuniyetini kazanabilmek amacıyla İl Müdürlüğümüz ve Merkez Müdürlüklerimiz personelleri büyük çaba göstermektedir.

Ayrıca, Kurumumuz da hizmetlerin kalitesini artırmak ve bilgi işlem teknolojilerini en üst düzeyde kullanabilmek için yoğun bir çalışma yapılmaktadır. Bu çalışmalar sayesinde işlemler kısa bir sürede neticelendirilebilmekte ve vatandaşlarımız Müdürlüklerimize gelmeden Kurumumuzla ilgili bilgilerini Türkiye gov tr. Sitesinden PTT den alınacak e-devlet şifresiyle veya Kurumumuz web sitesinin e-hizmetler menüsünden öğrenebilmektedirler. Bu sitelerden aldıkları aylık miktarı, varsa kesinti miktarı, muayene ücretleri, sigortalı gün sayıları hakkında bilgi alabilmekte, aylık aldığı banka değişikliği gibi vs. işlemleri kendileri yapabilmektedir.

Vatandaşlarımıza daha fazla mutlu ve güvenli bir gelecek ortamı oluşturulabilmesi için başta işverenlerimiz olmak üzere bütün kesimlerden kayıt dışı istihdam konusunda hassasiyet

bekliyoruz. Kayıtlı istihdam arttıkça Kurum kaynakları artacak, buna paralel olarak sunduğumuz hizmetlerin de kalitesi yükselecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle tüm teşkilatımızın ve vatandaşlarımızın Sosyal Güvenlik Haftasını tebrik eder, sağlıklı ve huzurlu günler dilerim.

Mükremin SÜRÜCÜ
Kayseri Sosyal Güvenlik İl Müdürü